江苏帝奥微电子股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：002034 证券简称：旺能环境 公告编号：2022-100
债券代码：128141 债券简称：旺能转债

旺能环境股份有限公司 2022 年
第三季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
证券代码：002034 证券简称：旺能环境
债券代码：128141 债券简称：旺能转债
转股价格：人民币 15.67元/股
转股期限：2021年 6月 23日至 2026年 12月 16日
窗体顶端
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022年第三季度可转换公司债券（以下简称“可
转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2020]2770号）核准，公司于 2020年 12月 17日公开发行 1,400万张可转换公司债券，每张
面值 100元，发行总额为人民币 14亿元。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2021]26 号”文同意，公司可转换公司债券于

2021年 1月 18日起在深交所挂牌交易，债券简称“旺能转债”，债券代码“128141”。
（三）可转债转股情况
根据《旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明

书》”）， 本次发行的可转债转股期限自发行结束之日 2020年 12月 23日起满六个月后的第一个交易
日（2021年 6月 23日）起，至可转债到期日（2026年 12月 16日）止。

（四）可转债价格调整情况
公司于 2021年 5月 31日实施 2020年度利润分配方案，“旺能转债” 的转股价格由原来的 16.47

元/股调整为 15.97元/股，调整后的转股价格于 2021年 5月 31日起开始生效。
公司于 2022年 5月 31日实施 2021年度利润分配方案，“旺能转债” 的转股价格由原来的 15.97

元/股调整为 15.67元/股，调整后的转股价格于 2022年 5月 31日起开始生效。
二、可转债转股及股份变动情况
2022年第三季度，“旺能转债”因转股减少 25,300元（253张），转股数量 1,608股。 截至 2022年 9

月 30日，“旺能转债”剩余金额为 1,270,148,500元（12,701,485张）。公司 2022年第三季度股份具体变
动情况如下：

项目
本次变动前
2022 年 6 月 30 日 本次变动增减

本次变动后
2022 年 9 月 30 日

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、 限售条件流通股 /
非流通股 3,523,788 0.82 0 3,523,788 0.82

高管锁定股 1,963,788 0.46 0 1,963,788 0.46
股权激励限售股 1,560,000 0.36 0 1,560,000 0.36
二 、 无限售条件流通
股 425,970,451 99.18 1,608 425,972,059 99.18

三、总股本 429,494,239 100.00 1,608 429,495,847 100.00
三、其他
投资者如需了解“旺能转债”的其他相关内容，请查阅公司 2020年 12月 15日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询机构：证券部
咨询电话：0572-2026371
传真电话：0572-2026371
四、备查文件
1、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“旺能环境”股本结

构表
2、截至 2022年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“旺能转债”股本结

构表
特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：002034 证券简称：旺能环境 公告编号：2022-101
债券代码：128141 债券简称：旺能转债

旺能环境股份有限公司
2022 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会没有出现否决议案的情形。
2、本次股东大会没有涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、会议召开时间：
现场会议时间：2022年 10月 10日（星期一）下午 2：50，会期半天。
网络投票时间：2022年 10月 10日。 其中：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时

间为 2022年 10月 10日上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投
票系统进行网络投票的具体时间为 2022年 10月 10日 9:15-15:00的任意时间。

2、现场会议召开地点：浙江省湖州市吴兴区龙溪街道环山路 899号 B座一楼会议室
3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式
4、会议召集人：公司第八届董事会
5、会议主持人：董事长单超先生
6、本次股东大会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《上市公司股东大会议事规则》等有关法律法规和《公司章程》的有关规定。
（二）会议出席情况
1、股东总体出席情况